МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Ю жно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Ю жно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
06.02.2020 г. г. Троицк №3 9 -Т  АТ

О назначении стипендии

В соответствии с решением стипендиальной комиссии Троицкого аграрного техникума

Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Ю жно-Уральский ГАУ (протокол №5 от

06.02.2020 года) и в соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (утверждено

Ученым советом ФГБОУ ВО Ю жно-Уральский ГАУ 26.11.2019 года, протокол №3)

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,5 от величины

государственной академической стипендии согласно списку:

отделение биотехнологии и экономики

1.1 с 01 февраля 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Г руппа
1. Васильева Ульяна Ильинична 401В
2. Гайфуллина Айгуль Азатовна 401В
3. Лисенкова Алина Александровна 401В
4. Панова Анна Николаевна 401В
5. Рогачева Екатерина Владимировна 401В
6. Романова Олеся Витальевна 401В
7. Яуфман Анжелика Владимировна 31В
8. Артёменко Василина Васильевна 402В
9. Бесчастнова Варвара Павловна 402В
10. Давыдкина Виктория Валерьевна 402В
11. Ерохина Анна Сергеевна 402В
12. Косинова Анастасия Андреевна 402В
13. Франюк Виктория Витальевна 402В

1.2 с 01 февраля 2020 года по 31 июля 2020 года

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество
1. Абрамова Анастасия Владиславовна

Г руппа
301В

2. Ашрапова Алина Ринатовна 301В
3. Гаврилова Дарья Николаевна 301В
4. Ильчибаева Надежда Олеговна 301В
5. Камалетдинова Диана Газинуровна 301В
6. Либерман Валерия Марковна 301В
7. Мансурова Ирина Сергеевна 301В
8. Мурашева Дарья Андреевна 301В
9. Мысляева Татьяна Алексеевна 301В
10. Пузанкова Виолетта Игоревна 301В
11. Серкова Алиса Александровна 301В
12. Сологуб Анна Сергеевна 301В
13. Холоднюк Наталья М ихайловна 301В
14. Черникова Валерия Сергеевна 301В
15. Артамонова Елизавета Александровна 302В
16. Бражкина Ольга Олеговна 302В
17. Кочнева Анастасия Андреевна 302В
18. Крылов Кирилл Петрович 302В
19. Терентьева Алена Ю рьевна 302В
20. Попов Анатолий Алексеевич 302В
21. Катышева Татьяна Сергеевна 22В
22. Коростина Валерия Станиславовна 22В
23. Лобачева Мария Васильевна 22В

2. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,25 от величины

государственной академической стипендии согласно списку:

2.1 с 01 февраля 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Г руппа
1. Айкенов Данил Кайратович 401В
2. Бугайцов Андрей Евгеньевич 401В
О
J . Вакуленко Ксения Павловна 401В
4. Дегтярёва Антонина Андреевна 401В
5. Завгородняя Екатерина Романовна 401В
6. Золотова Александра Александровна 401В
7. Крутько Олеся Павловна 401В
8. Литвинов Илья Александрович 401В
9. Останина Ксения Олеговна 401В
10. Ташбулатов Ш ахзод Авазбердиевич 401В
11. Цветков Владлен Александрович 401В
12. Помыткина Ирина Олеговна 31В
13. Бакиева М иляуша Тимуровна 402В
14. Г упало Анастасия Александровна 402В
15. Дмитренко Ольга Сергеевна 402В
16. Ермакова Евгения Алексеевна 402В
17. Королёва Анастасия Михайловна 402В
18. Невокшенова Оксана Викторовна 402В
19. Свиридова Наталья Михайловна 402В
20. Силенкова Анастасия Анатольевна 402В

21. Сологубова Елизавета Константиновна 402В
22. Титова Мария Александровна 402В
23. Козуб Андрей Ильич 32В

3. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,0 от величины

государственной академической стипендии согласно списку:

3.1 с 01 февраля 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество
1. Жарский Данил Валерьевич
2. Пятин Данил М ихайлович

3.2 с 01 февраля 2020 года по 31 июля 2020 года

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество
1. Лоткина Виктория Александровна

2. Ш арапова Екатерина Николаевна
3. Карнаухов Максим Вадимович
4. Бусыгина Мария Федоровна

отделение агротехнологии

4. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,5 от величины

государственной академической стипендии согласно списку:

Г руппа
401В
401В

Г руппа
302В
302В
22В

301В

4.1 с 01 февраля 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Группа
1. Лукманова М аргарита Рашитовна 401 МОЛ
2. Паласухин Владимир Сергеевич 401 МОЛ
3. Аньшина Дарья Сергеевна 31 МОЛ

5. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,25 от величины

государственной академической стипендии согласно списку:

5.1 с 01 февраля 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество
1. Варлашин Павел Александрович

Группа
401 МОЛ

6. В дополнение к приказу № 14-ТАТ от 16.01.2020 г. назначить выплату

государственной академической стипендии ежемесячно с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.

обучающемуся 203 М группы Троицкого аграрного техникума в размере 1,25 от величины

государственной академической стипендии Ш иршову Ивану Владимировичу

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

бюджетного учета и отчетности Гришечкину Е.О.

Исполняющий обязанности директора

Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов

Проект приказа вносит: Ж укова О.Г., председатель стипендиальной комиссии Троицкого
аграрного техникума, заместитель директора техникума по учебной работе.

Согласовано:

Заместитель директора Института ветеринарной
медицины по учебной работе

Ведущий юрисконсульт юридического отдела
организационно-правового управления Института
ветеринарной медицины

/

и

Начальник отдела анализа и планирования '(iff]? )

Начальник отдела учебно-методической работы
учебно-методического управления Института
ветеринарной медицины

Отпечатано: 06.02.2020 г. 1 экз.
Дело-1

Рассылка:
Отдел бюджетного учета и отчетности -  1
Заместитель директора Троицкого аграрного техникума по УР -  1

P.P. Ветровая

С.А. Демина

Е.А. Богдановская

А.П. Позина